
       Valstybinio socialinio draudimo 

fondo administravimo įstaigų 

mokamų išmokų permokų 

nustatymo, apskaitos, išieškojimo ir 

nurašymo tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

  (Sprendimo dėl permokos išieškojimo formos pavyzdys)  

 
 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS 

____________________________ SKYRIUS  

 

SPRENDIMAS 

DĖL (VARDAS, PAVARDĖ, IŠMOKOS RŪŠIS) 

PERMOKOS IŠIEŠKOJIMO 

 

20    m.             d. Nr.         
(Dokumento sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis (-i)_________________________________________________________ 
                                     (teisės aktas, jo straipsniai, dalys, punktai, papunkčiai)                                                               

ir atsižvelgdamas (-a)______________________________________________________________, 
                             (nurodomos permokos išieškojimo priežastys ir motyvai) 

nusprendžiu nuo 20__ m. ___________ __ d. išskaityti (įrašoma: suma arba procentinis dydis) (per 

mėnesį) iš _______________________________________________________________ gaunamos 
                                                                 (vardas, pavardė, asmens kodas) 

_____________________________, siekdamas (-a) išskaityti ______________________________ 
             (išmokos rūšis)                                                                                              (permokėtos išmokos gavėjas, 
_______________________________________________________  _____________Eur permoką,                                                             
permokėtos išmokos rūšis)                                                                                                     (suma) 

susidariusią laikotarpiu (-iais) nuo ____ m. _____________ __ d. iki ____ m. _____________ __ d. 

            Permoka nustatyta Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos 

______________________________ skyriaus 20 ___ m. _______________ __ d. sprendimu 

Nr.______________ „(pavadinimas)“. 

(Pripažįstu netekusiu galios Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos 

_______________ skyriaus 20__ m. _______ __ d. sprendimą Nr.______                              

„(pavadinimas)“.) 

 

(Nurodoma sprendimo apskundimo tvarka ir terminai) 

 

 

(Pareigų pavadinimas)                         (Vardas ir pavardė) 
A.V. 

 

 

 

 

 

 

 
(Rengėjo nuoroda) 

 


